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Turka

Name in Polish: Turka

Name in Ukrainian: Typka

Name in Yiddish: yji7a~o

Historical-cultural region: Eastern Galicia

Items relevant to the community

Title

Protokoty, sprawozdania,

korespondencja i inne ...

Sprawozdania statystyczne

Starostw o dziatalnos...

Uber die Verleihung von

Privilegien an die Prop...

Statuty, protokoty,

korespondencja i inne mater...

Korespondencja ze starostwami

woj. stanistawows...

Sprawozdania z dziatalnosci

zydowskich stowarzy...

Sprawozdania z otwarcia i

dziatalnosci kotonij ...

Koresondencja z okregowymi

radami szkolnymi w s...

Prosby Stowarzyszenia

zydowskiego rekodzielniké...

Rozporzadzenia, protokoty,

korespondencja i inn...

More items

Type of item
CAHJP Cards

CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

CAHJP Cards

Years
1924

1910

1818

1921

1923

1929

1927

1883 to 1888

1912

1923

Source URL:https://www.jgaliciabukovina.net/node/111105?order=type&sort=asc

Pagelof 1


https://www.jgaliciabukovina.net/printpdf/111105?order=title&sort=asc
http://www.tcpdf.org

